ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«Майкопский государственный технологический университет»

г. Майкоп «21» февраля 2018

Слушали:
О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

Постановили:

На основании Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам высшего образования, с платного обучения на
бесплатное в ФГБОУ ВО «МГТУ».

I. Перевести с платного обучения на бесплатное следующих
обучающихся:

Технологический факультет
1. Саламаху Ирину Васильевну

1. Самбиеву
2. Даурову
3. Туркумука
4. Новоселова
5. Беданокову

Лечебный факультет
Марину Лом-Алиевну
Лиану Аслановну
Тимура Аскеровича
Николая Александровича
Рузану Айдамировну

Факультет информационных систем в экономике и юриспруденции
1. Тораева Арслана Реджеповича
2. Гарягдыеву Марал Батыровну

1.
2 .

1.
2 .

Лебедева
Ольхова

Кареньгину
Погодаеву

Инженерно-экономический факультет
Кирилла Руслановича
Ивана Николаевича

Факультет аграрных технологий
Анастасию Николаевну
Алену Александровну

II. Отказать в связи с отсутствием вакантных бюджетных мест:

Лечебный факультет
1. Колосовскому Александру Александровичу
2. Читаовой Зареме Каплановне
3. Чамоковой Мариет Рамазановне
4. Муртазалиевой Айшет Руслановне

Фармацевтический факультет

1. Евсеевой Анастасии Викторовне

Председатель комиссии,
проректор по учебной работе — ------__ Л.И. Задорожная

Члены комиссии:

Председатель Первичной Профсоюзной
Организации студентов ФГБОУ ВО «МГТУ» А.П. Зборовская

Председатель Объединенного Совета
обучающихся ФГБОУ ВО «МГТУ»

Секретарь комиссии

А.Р. Гумова

Э.А. Гонежукова

ПРОТОКОЛ № 2
Заседания комиссии федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«Майкопский государственный технологический университет»

Слушали:
О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

Постановили:

На основании Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам высшего образования, с платного обучения на
бесплатное в ФГБОУ ВО «МГТУ».

I. Перевести с платного обучения на бесплатное следующих
обучающихся:

Факультет управления
1. Воронину Арину Алексеевну
2. Николаеву Оксану Владиславовну

II. Отказать в связи с отсутствием вакантных бюджетных мест:

г. Майкоп «26» апреля 2018

Лечебный факультет

1. Абуевой Лиане
2. Денильхановой Иман

Лиане Увайсовне
Руслановне

Председатель комиссии,
проректор по учебной работе СУА^ З  Л.И. Задорожная

Члены комиссии:

Председатель Объединенного Совета
обучающихся ФГБОУ ВО «МГТУ»

Председатель Первичной Профсоюзной
Организации студентов ФГБОУ ВО «МГТУ»

Секретарь комиссии Э.А. Гонежукова

ПРОТОКОЛ № 3

г. Майкоп «17» сентября 2018

Слушали:
О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

Постановили:

На основании Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам высшего образования, с платного обучения на
бесплатное в ФГБОУ ВО «МГТУ».

Перевести с платного обучения на бесплатное следующих
обучающихся:

Инженерно-экономический факультет
1. Захарову Анастасию Валерьевну
2. Ильичеву Маргариту Александровну

Заседания комиссии федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Майкопский государственный технологический университет»

Председатель комиссии,
проректор по учебной работе О ^- сЗ ./ —““  ЛИ. Задорожная

Члены комиссии:

Председатель Первичной Профсоюзной
Организации студентов ФГБОУ ВО «МГТУ»

Председатель Объединенного Совета
обучающихся ФГБОУ ВО «МГТУ»

А.П. Зборовская

А.Р. Гумова

Секретарь комиссии Э.А. Гонежукова

ПРОТОКОЛ № 4

г. Майкоп «25» сентября 2018

Слушали:
О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

Постановили:

На основании Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам высшего образования, с платного обучения на
бесплатное в ФГБОУ ВО «МГТУ».

I. Перевести с платного обучения на бесплатное следующих
обучающихся:

Факультет экономики и сервиса
1. Лободенко Марию Олеговну

Фармацевтический факультет
1. Докумову Марину Аскеровну

II. Отказать в связи с отсутствием вакантных бюджетных мест:

Лечебный факультет

3. Абуевой Лиане Увайсовне
4. Денильхановой Иман Руслановне

Заседания комиссии федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Майкопский государственный технологический университет»

Председатель комиссии,
проректор по учебной работе Л.И. Задорожная

Члены комиссии:

Председатель Первичной Профсоюзной
Организации студентов ФГБОУ ВО «МГТУ»

Председатель Объединенного Совета
обучающихся ФГБОУ ВО «МГТУ»

Секретарь комиссии

А.П. Зборовская

А.Р. Гумова

Э.А. Гонежукова

ПРОТОКОЛ № 5
Заседания комиссии федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«Майкопский государственный технологический университет»

Слушали:
О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

Постановили:

На основании Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам высшего образования, с платного обучения на
бесплатное в ФГБОУ ВО «МГТУ».

I. Перевести с платного обучения на бесплатное следующих
обучающихся:

г. Майкоп «23» ноября 2018

Инженерно-экономический факультет
1. Чарыева Мердана Тойлыевича
2. Булахтина Илью Дмитриевича

Факультет аграрных технологий
3. Иванюка Максима Андреевича

Факультет экономики и сервиса
4. Арутинову Виолетту Александровну

Председатель комиссии,
проректор по учебной работе а Л.И. Задорожная

Члены комиссии:

Председатель Первичной Профсоюзной
Организации студентов ФГБОУ ВО «МГТУ» А.П. Зборовская

Председатель Объединенного Совета
обучающихся ФГБОУ ВО «МГТУ» А.Р. Гумова

Секретарь комиссии Э.А. Гонежукова

ПРОТОКОЛ № 6
Заседания комиссии федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«Майкопский государственный технологический университет»

г. Майкоп «25» декабря 2018

Слушали:
О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

Постановили:

На основании Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам высшего образования, с платного обучения на
бесплатное в ФГБОУ ВО «МГТУ».

I. Перевести с платного обучения на бесплатное следующих
обучающихся:

Факультет аграрных технологий
1. Акупова Юрия Арменовича

Факультет информационных систем в экономике и юриспруденции
2. Чарыярова Овездурды

Факультет экономики и сервиса
3. Можину Екатерину Павловну

II. Отказать в связи с отсутствием вакантных бюджетных мест:
Лечебный факультет

4. Сиюхову Исламу Рамазановичу
5. Байханову Расулу Мусаевичу
6. Кононенко Лейле Г еоргиевне
7. Кишишьяну Николаю Евгеньевичу
8. Агиевой Лейле Адамовне
9. Колосовскому Александру Александровичу

Председатель комиссии,
проректор по учебной работе — Л.И. Задорожная

Члены комиссии:

Председатель Первичной Профсоюзной
Организации студентов ФГБОУ ВО «МГТУ»

Председатель Объединенного Совета
обучающихся ФГБОУ ВО «МГТУ»

Секретарь комиссии

А.П. Зборовская

А.Р. Гумова

Э.А. Гонежукова